
 

 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

PRIIMTI TEKSTAI 
 

P8_TA(2016)0339 

ES ir Šveicarijos susitarimo dėl laisvo asmenų judėjimo protokolas 

(Kroatijos įstojimas) *** 

2016 m. rugsėjo 14 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo 

dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo 

dėl laisvo asmenų judėjimo Protokolo dėl Susitariančiosios šalies statuso suteikimo į 

Europos Sąjungą įstojusiai Kroatijos Respublikai sudarym, projekto (14381/2013 – C8-

0120/2016 – 2013/0321(NLE)) 

 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (14381/2013), 

– atsižvelgdamas į Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Šveicarijos Konfederacijos 

susitarimo dėl laisvo asmenų judėjimo protokolą dėl Susitariančiosios Šalies statuso 

suteikimo į Europos Sąjungą įstojusiai Kroatijos Respublikai (14382/2013), 

– atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 217 straipsnį, 218 straipsnio 6 dalies a punktą ir 218 straipsnio 8 

dalies antrą pastraipą (C8–0120/2016), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 99 straipsnio 1 dalies pirmą ir trečią pastraipas, 

99 straipsnio 2 dalį ir 108 straipsnio 7 dalį, 

– atsižvelgdamas į Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto rekomendaciją (A8-

0216/2016), 

1. pritaria protokolo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių 

bei Šveicarijos Konfederacijos vyriausybėms ir parlamentams. 


